



Lokal: Kims kontor Designo Arkitektur, Bryggavägen 96F, Ekerö kl 19.00-21.30

Närvarande: Göran Lindwall, Johan Enoksson, Jytte Grunberg, Louise Sörme, Therese Rosén, Maria Johansson, Susan Renman, Kim Wibeck, Louise Sörme (sekreterare).

Frånvarande: Henrik Dider, Ursula Belding

1	Mötets öppnande Göran hälsade alla välkomna till mötet!
2	Godkännande av dagordningen Dagordningen godkändes.
3	Val av justerare Göran valdes till justerare.
4	Föregående protokoll Mötet godkände föregående protokoll
5	<p>Rapporter:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Vindskyddet Tre Tallar Ingen dialog med "backen" ang om de kan överta skötsel av vindskydd. Johan ska ta tag i det så fort som möjligt.</li> <li>• Naturstigen Jungfrusundsåsen Göran har sett till att foldern nu finns på hemsidan, under vandring.</li> <li>• Bytesmarknaden Prel datum 24 nov, Louise bokar hos kommunen.</li> <li>• Registerutdrag för barn- och ungdomsverksamhet Therese och Linda har haft två kvällar då barnledare har visat register, uppskattningsvis har ungefär två tredjedelar visat sitt registerutdrag. De som inte har visat uppmanas att ta kontakt med Therese eller Linda. Många tycker det är bra att vi har satt igång detta. Therese har haft dialog med Riksorg ang. förbättringar, t.ex. att man inte ska kunna pricka i för familjemedlemmar. Ekerö kommun har nyligen gått ut med riktlinjer, där det sägs att registerutdrag ska visas vartannat år, och att stickprov ska göras. Tydligt ska dessa stickprov göras av kommunen. Therese har ställt frågor till kommunen ang. rutiner för detta. Det som saknas i vår lokalavdelning är rutiner hur vi ska göra med dem som inte har visat registerutdrag och som inte gör det på uppmaning heller. <i>Styrelsen beslutar</i> att vi avvaktar lite. Therese har ställt krav på Riksorg att ledarregistret ska bli bättre på att följa upp detta. Beslut också att vi följer kommunens riktlinjer, dvs att registerutdrag ska visas vartannat år.</li> <li>• Bidrag till Sjöräddningens nya hus i Jungfrusund Johan ser till att verkställa styrelsens tidigare beslut att föreningen bidrar med 5000 kr till Sjöräddningens nya hus.</li> <li>• Resegaranti <i>Styrelsen beslutar</i> att utöka resegarantin med 50 000 kr, till totalt 400 000 kr.</li> <li>• Motion angående godkända fjälledare sommar Mälaröarna hade en motion till Regionstämman. Formellt avslag de motionen, men de lovade att föra frågan vidare till Riksstämman.</li> <li>• Regionens årsstämma</li> </ul>

